1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2023

COMUNICADO Nº 01

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Homologação das Inscrições, referente ao Processo Seletivo Simplificado –

Edital nº 01/2023.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 107 – Médico – Hematologista, 109 – Médico –

Pneumologista e 113 – Médico – Reumatologista.

O candidato cujo nome e a Função não constar na listagem de Homologação das Inscrições, poderá interpor recurso no

dia 06 de fevereiro de 2023, de acordo com o Capítulo dos recursos, do Edital do Processo Seletivo Simplificado.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá acessar o site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br),

clicar no link “Meus Concursos”, digitando o seu CPF e sua senha de acesso, localizar o Processo Seletivo Simplificado, a

aba “Recursos” e seguir as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o seu questionamento.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de

Atendimento ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Comunicado.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados em desacordo com o Capítulo dos recursos, do Edital

nº 01/2023, do Processo Seletivo Simplificado, para a Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP.

O Instituto Mais fará a análise dos recursos interpostos e, na data prevista de 10 de fevereiro de 2023, será divulgado o

Resultado da análise dos recursos interpostos.

O candidato que não interpor recurso, dentro do prazo estabelecido neste Comunicado, não terá seu nome incluído no

Processo Seletivo Simplificado.

Os casos omissos em relação à Homologação das Inscrições, serão resolvidos conjuntamente pela Comissão do

Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba/SP e pelo Instituto Mais, no que

tange a inclusão do candidato no Processo Seletivo Simplificado.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como as respostas aos recursos, serão encaminhadas diretamente aos

candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 03 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

2

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EM ORDEM ALFABÉTICA GERAL

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO
 ADENILTO SILVEIRA SANTOS AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 442*******-*
 ADRIANE BOLZAN SOUZA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 107******-*
 ALDREY REGINA LIMA MARTINS AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 607*****-*
 ALEXANDRA VICTORIA CABRERA SALVATIERRA MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL V89*****-*
 ALEXANDRA VICTORIA CABRERA SALVATIERRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA V89*****-*
 ALEXANDRE RADICCI PEGOLO MÉDICO - ENDOSCOPISTA 366*****-*
 AMANDA REGINA DRUZIANI MÉDICO -  COLPOSCOPISTA 377*****-*
 AMANDA REGINA DRUZIANI MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA 377*****-*
 AMARILYS LUIZA DRUZIANI MÉDICO PLANTONISTA 12H - CIRURGIÃO GERAL 377******-*
 ANA BEATRIZ PAVIOTTI MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  439*****-*
 EMERGÊNCIA

 ANA CAROLINA DELAZIA ALBUQUERQUE SANTANA MÉDICO -  COLPOSCOPISTA 460******-*
 ANA CAROLINA SIQUEIRA DE MELO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 527*****-*
 ANDRÉA TAQUES DOS SANTOS MÉDICO -  COLPOSCOPISTA 322******-*
 ANNA LUISA CORRÊA GONÇALVES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  131*****-*
 EMERGÊNCIA

 ANNA LUIZA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 547*****-*
 ARIEL LORBER ROLNIK MÉDICO - ULTRASSONOGRAFISTA 271******-*
 BRUNA TAINÁ GUEDES MATOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  126***-*
 EMERGÊNCIA

 BRUNA ZAPATA ZILIO BARROS MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 381*****-*
 CANDIDA ANDREOTTI DAVID MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 59.*******-*
 CARLA BERNARDELLI CASTELLUCCI MÉDICO PLANTONISTA 12H - CIRURGIÃO GERAL 279******-*
 CARLA BERNARDELLI CASTELLUCCI MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  279******-*
 EMERGÊNCIA

 CARLA DEULEFEU PIMENTEL MÉDICO PLANTONISTA 24H - GINECOLOGISTA  07.********-*
 OBSTETRA

 CARLA DEULEFEU PIMENTEL MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA 07.********-*
 CARLOS CESAR CERVANTES CAMACHO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  074*******-*
 EMERGÊNCIA

 CARLOS JOSE GALEAZZI MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  288*****-*
 EMERGÊNCIA

 CARLOS JOSE GALEAZZI MÉDICO - ENDOSCOPISTA 288*****-*
 CRISTIELA DE JESUS SILVA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 356*****-*
 CRISTINA RAFAELA RODRIGUES SARACENI MÉDICO PLANTONISTA 24H - GINECOLOGISTA  213******-*
 OBSTETRA

 DANIELE MONTEIRO CARAN MÉDICO - NEUROPEDIATRA 347*****-*
 DEBORA LAVINIA FIRMINO DA COSTA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 378*****-*
 DENILSON CRISTIANO NUCCI DE OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - CIRURGIÃO GERAL 267*****-*
 DENILSON CRISTIANO NUCCI DE OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  267*****-*
 EMERGÊNCIA

 DIOGO FUSER DO CARMO MÉDICO - PSIQUIATRA 68.********-*
 DIVINO VITOR DOS SANTOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  472*****-*
 EMERGÊNCIA

 DOMINIQUE SARVASI ALVES DA COSTA MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGISTA  362*****-*
 OBSTETRA

 DOMINIQUE SARVASI ALVES DA COSTA MÉDICO PLANTONISTA 24H - GINECOLOGISTA  362*****-*
 OBSTETRA

 EDER ROMULO SOARES SILVA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  400*****-*
 EMERGÊNCIA

 EILANE DA SILVA ARAÚJO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 672*****-*
 FÁBIO FARO WESCHE MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  584*****-*
 EMERGÊNCIA

 FELIPE BARRETOS FERNANDES MÉDICO - PSIQUIATRA 350*****-*
 FERNANDA OLGA FERREIRA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 432*****-*
 FERNANDA SOUZA PÁDUA MANZIERI MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 212*****-*
 FERNANDO MARCELO IGNACIO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  307*****-*
 EMERGÊNCIA

 FRANCISCO APARECIDO MOREIRA SILVA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 197*****-*
 FRANCISCO PABLO DOS SANTOS GARCIA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 108****-*
 FRANK DANIEL RONDON RIQUELME MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  V46*****-*
 EMERGÊNCIA

 GABRIEL BARRETO BASTOS MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  141******-*
 EMERGÊNCIA

 GABRIELA GIRALDI CISNEROS MÉDICO - PSIQUIATRA 162***-*
 GABRIELLE PIRES TEIXEIRA MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGISTA  47.********-*
 OBSTETRA

 GEISA NADINE DA SILVA OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  421*****-*
 EMERGÊNCIA

 GLEDISON JOÃO TOMASI ROCHA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  169*****-*
 EMERGÊNCIA

 GUILHERME ZWICKER DA ROCHA MÉDICO - ULTRASSONOGRAFISTA 289******-*

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

3

 HEMILY RAFAELI DE OLIVEIRA ROCHA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 629*****-*
 INGRID INDIELE MARGARIDA SILVA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 602*****-*
 ISABELA FERNANDES ROSSI MÉDICO -  COLPOSCOPISTA 506*****-*
 ISRAEL MARCOS DE PAULA JUNIOR MÉDICO - CARDIOLOGISTA 321******-*
 JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  501*****-*
 EMERGÊNCIA

 JOSÉ FRANCISCO CARVALHO LEITE JUNIOR MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 140****-*
 JULIA NICOL STHEFANIA SALAZAR NOGALES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  554*****-*
 EMERGÊNCIA

 JULIANA DA SILVA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 441*****-*
 JULIANA GOMES DE SOUZA MÉDICO - CARDIOLOGISTA 448*******-*
 JULIANA SANTIAGO BARBOSA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 277*****-*
 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI MÉDICO PLANTONISTA 24H - GINECOLOGISTA  494*****-*
 OBSTETRA

 KAREN PRISCILA PEREIRA BUSETTI MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGISTA  494*****-*
 OBSTETRA

 KEIPER SONEMBERG PINHEIRO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  182****-*
 EMERGÊNCIA

 KELLY CRISTINA DE SOUSA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 353*****-*
 KEYLLA PEREIRA SOUSA DOS SANTOS AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 39.********-*
 KLÍCIA DUARTE AMORIM MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  103****-*
 EMERGÊNCIA

 LAIRA RITA FAUSTINO MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 281*****-*
 LAIS ASSENHEIMER DE PAULA FERREIRA MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA 412******-*
 LIVIA VALE PEREIRA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 340*****-*
 LUANA SOARES DOS SANTOS PEREIRA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 485*****-*
 LUANA VITAL KOIKE MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  001*****-*
 EMERGÊNCIA

 LUCIANA CORDEIRO DOS SANTOS AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 461*****-*
 LUCYMAR NOGUEIRA GARCIA SANTANA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  299*****-*
 EMERGÊNCIA

 LUIZ EDUARDO MACHADO MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA 684***-*
 LUIZ EDUARDO ZAMBERLAN MACHADO MÉDICO PLANTONISTA 12H - CIRURGIÃO GERAL 25.*********-*
 MARCELO DA ROCHA SALAZAR MÉDICO - ENDOSCOPISTA M45****-*
 MARCELO DA ROCHA SALAZAR MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  M45****-*
 EMERGÊNCIA

 MARCELO DA ROCHA SALAZAR MÉDICO PLANTONISTA 12H - CIRURGIÃO GERAL M45****-*
 MARCIA BERMUDEZ PIRANI MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGISTA  174*****-*
 OBSTETRA

 MARCIA BERMUDEZ PIRANI MÉDICO PLANTONISTA 24H - GINECOLOGISTA  174*****-*
 OBSTETRA

 MARCUS VINICIUS BOARETTO CEZILLO MÉDICO PLANTONISTA 12H - CIRURGIÃO GERAL 278*****-*
 MARIA CRISTINA LEITE AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 179*****-*
 MARIA LUCIA CASCARDO ANDRADE PACHECO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 12 *********-*
 MARIA LUCIA PAES DE OLIVEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  3.7*****-*
 EMERGÊNCIA

 MARIA SOLANGE MOREIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 854***-*
 MARIA VALDERIANA TEIXEIRA DE MELO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 554*****-*
 MARIO ANTONIO RAIMUNDO NETO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  435*****-*
 EMERGÊNCIA

 MATHEUS DEL GRANDI SPONTÃO MÉDICO - UROLOGISTA 359*****-*
 MATHEUS RODRIGUES BEZERRA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 387*****-*
 MORGANA EVELLINE DE SOUZA MÉDICO - PSIQUIATRA 324*****-*
 MORGANA EVELLINE DE SOUZA MÉDICO - PSIQUIATRA INFANTIL 324*****-*
 NATHALIA REBOUÇAS PEREIRA MÉDICO - CARDIOLOGISTA 493*****-*
 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 000*****-*
 NAYANE PEREIRA CARDOSO FRANCO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 485****-*
 NAYARA TEODORO HOLLEN DIAS MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGISTA  399*****-*
 OBSTETRA

 NIKI FARIA SECCHI MÉDICO - ENDOSCOPISTA 66.********-*
 PALOMA DE FATIMA ALVES RIBEIRO SANTOS AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 966***-*
 PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  375******-*
 EMERGÊNCIA

 PAULO SERGIO TONHOLO SILVA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  109*****-*
 EMERGÊNCIA

 PEDRO BUENO DA SILVEIRA AGRELLI MÉDICO - PSIQUIATRA 476*****-*
 PEROLA RAFAELLA CEDANO GODOY PATRICIO DE SOUZA MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA 435*****-*
 PRISCILA NAWA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 459******-*
 RAFAELA KEYLA FELIPE COYADO RODRIGUES MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  25.********-*
 EMERGÊNCIA

 RANDY DAVID PÉREZ PUPO MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 670*****-*
 RAUL GIMENO CALDERON MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 652*****-*
 REBECA BOSCOLO HODICK LENSON MÉDICO - PSIQUIATRA 477*****-*
 REBECA BOSCOLO HODICK LENSON MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  477*****-*
 EMERGÊNCIA

 RENATO DORNELA VIEIRA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  365***-*
 EMERGÊNCIA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) FUNÇÃO  DOCUMENTO

4

 RENÊ MARTINS ARRUDA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  563*****-*
 EMERGÊNCIA

 ROBERTO HOLLEN DIAS MÉDICO - PSIQUIATRA 339*****-*
 SABRINA DA SILVA FRAGA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 378*****-*
 SÉRGIO RAIMUNDO RIBEIRO MÉDICO - ENDOSCOPISTA 898**-*
 SÉRGIO RAIMUNDO RIBEIRO MÉDICO - GASTROENTEROLOGISTA 898**-*
 SILVANA PIN GORRITTI MÉDICO - CARDIOLOGISTA 29.********-*
 SUELI ALEXANDRE DA SILVA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 416*****-*
 TAINARA ZAPPIA TESSARO MÉDICO - NEUROPEDIATRA 459*****-*
 TAMIRIS SUELLEN DOS SANTOS INÁCIO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 45.********-*
 TAYSE DE FREITAS BRANCO PEREIRA MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL 465*****-*
 THAIS CUNHA RIBEIRO MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA 617***-*
 THAIS CUNHA RIBEIRO MÉDICO PLANTONISTA 12H - GINECOLOGISTA  617***-*
 OBSTETRA

 TRICIA MARTINS DE SOUZA MÉDICO PLANTONISTA 24H - PEDIATRA 221******-*
 ULISSES VITOR PEREIRA NETO MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  174***-*
 EMERGÊNCIA

 VINICIUS RIBEIRO DO VALLE MOYA MÉDICO PLANTONISTA 24H - URGÊNCIA E  487*****-*
 EMERGÊNCIA

 VITOR MARCOS VIEIRA MÉDICO - CARDIOLOGISTA 680******-*

Santana de Parnaíba/SP, 03 de fevereiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :